Veroffentlichungsdaten

Netzebene
Jahreshochstlast
Summe der Netzverluste
Héchstentnahmelast
Bezug aus vorgelagerter Ebene
zum Zeitpunkt
Duchschnittsverluste je Netzebene
Stromkreislange
Stromkreislange
installierte Leistung
Entnommene Jahresarbeit
Anzahl Letztverbraucheranschliisse
Anzahl Stationen
Anzahl Stationstrafos
Anzahl Entnahmestellen (incl.Trafos)
Einwohnerzahl
Flachen
Flachen
leistungsgem. Entnahmestellen
sonstige Entnahmestellen
grundzustandiger Messstellenbetreiber
grundzustandiger Messstellenbetreiber
Ansprechpartner Netzzugangsfragen
Anzahl Netzkunden unmittelbar
Belegenheit Netzgebiet

Netzebene

Summe Einspeisungen
durch dezentrale Erzeugung
in der Netzebene

Netzverluste / & Beschaffungspreis

Stadtwerke Schwentinental GmbH

EnWG
§23c Abs. 3Nr. 1
§ 23c Abs. 3 Nr. 2
§23c Abs. 3Nr. 5
§ 23c Abs. 3 Nr. 5
§23c Abs. 3Nr. 5
Kabel §23c Abs. 1Nr. 1
Freileitungen §23c Abs. 1Nr. 1
§23c Abs. 1 Nr. 2

inkl. nachgel. NE §23cAbs. 1Nr. 3

StromNEV

§10 Abs. 2

primér und sekundér je 1 Entnahmestelle je Stationstrafo

§23c Abs. 1Nr. 4

§23c Abs. 1Nr. 5

versorgte §23c Abs. 1Nr. 6
geografische §23cAbs. 1Nr. 7
RLM/ZSGM §23c Abs. 1Nr. 8
HA/Stationen §23cAbs. 1Nr. 8
analog §23cAbs. 1Nr. 9
iMSys/mMe §23c Abs. 1Nr. 9

§23c Abs. 1 Nr. 10
§28 S.2 ARegV

§28 S.2 ARegV

EnWG

§ 23c Abs. 3 Nr. 6

EnWG
§ 23c Abs. 3 Nr. 7

MS
10.244
543.046
9.920
51.220.212
09.12.21 18:00
1,00
48,083
0,000

53.761.601
20

netzebenenunabhéngig

MS
346.434
322.059
351.379
340.732
246.694
118.447
27.531
181.281
236.055
251.972
307.103
354.749
3.084.436

Menge
2.739.327

Netzgebiet: Schwentinental ~ 31.12.2021
MS/NS NS Einheit
7.200 6.908 kW
803.895 1.392.386 kWh
7.345 7.190 kW
33.495.617 32.645.639 kWh
09.12.21 18:00 09.12.21 18:00 Uhr MEZ
2,40 4,04 %
178,830 km
1,109 km
30950 kVA
32.691.723  33.079.445 kWh
1 4.022 Stiick
63 Stlick
67 Stiick
68 4.022 Stlick
14.208 Stiick
5,76 km?
km?
1 52 Stlick
67 3.970 Stiick

Stadtwerke Schwentinental GmbH

Stadtwerke Schwentinental GmbH
siehe Kontaktdatenblatt Netzbetreiber
7.574 Stiick
Schleswig-Holstein

MS/NS NS Einheit
0 71.572 kWh
0 121.579 kWh
0 176.808 kWh
0 234.932 kWh
0 205.677 kWh
0 231.112 kWh
0 209.606 kWh
0 163.377 kWh
0 122.518 kWh
0 109.566 kWh
0 83.764 kWh
0 95.682 kWh
0 1.826.192 kWh
Einheit Preis Einheit
kWh 4,672 Ct/kWh




